W Sali A L K A Z A R U , przy ulicy Królewskiej, dziś
i codziennie, o godzinie 71,, W ieczór M uzyczny P. Ra-
paporta i syna jego Feliksa, na harmonijce i instrumencie
z drzewa i słomy (a la G uzików ). Cena lgo miejsca
Kop. 20; 2g0 Kop. 10. (3 -0 ) —9162 —(14622)

M I'B H G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 18 (30) listopada 1869 r.

m o n e t y i F a p t e r y . Żądano] Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 65
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 75 Ruble i hop: sr.
Obligi akarbowe 1 0 0 rs,. (prócz kup:) — — — —

Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100 92 50 92 —
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.

— Do dzisiejszego Numeru Kurjera dołącza się dla Pr0”
numera orów na prawincię W y k a z k s i ą ż e k p o l
s k i c h Księgarni i Składu Nut Mauryoegi Orgelbrand*
w Warszawie.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
D O D A TEK .

M A T E K di) KDR.1ERA WARSZAWSKIEGO Nr 264.
Wtorek.— Dnia 18 (30) Listopada. Sok 1869.

Wiadomości Lit«rn«hie.
— Gazety Rolniczej N r 47, wyszedł z d ruku i za

wiera: Od R edakcji o w ychodzeniu G azety i B ib ljo tek i R o l
niczej w 1870 r.; W a rt.ść d la rolnict.va prac D arvina przez
B.

b., dla spisania szkody przez
pożar zrządzonej, odracza się do dnia 1 (13) Grudnia r. b.

Pomocnik Naczelnika Inżynierów,
Jenerał Major K w asznin-Sam arin .

( 2 - 3 ) - 9 , 0 7 4 - j O W )

Rada Opiekuńcza
D om u P rzy tu łk u S tarców i kalekj

w Górze K alw arji
Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 24 Listopada

(6 Grudnia) 1869 o gcdz. czwartej z południa odbyweć się
będzie w kancelarji Domu Przytułku Starców i kalek
w Gurze Kalwarii licy tac ja powtórna na dostawę żywności
dla pomieszczonych w tutejszym Iustytueie w roku 1870.

Wzywa zatem wszystkich mających zamiar podjęcia się
tej entrepryzy aby w dniu i godzinie wyżej oznaczonych
z kaucją Rs.